

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Toft Boesen Holding ApS

Frederiksborgvej 183, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 32 86 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Morten Toft Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Boesen Holding ApS Frederiksborgvej 183 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 32 86 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Toft Boesen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at bedrive investeringsvirksomhed samt tilknyttede konsulentopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -516 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele sin kapital, og understøttes af ejeren.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.314	-6.109
Nedskrivning af finansielle aktiver	-499.850	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.197	-9.997
Resultat før skat	-516.361	-16.106
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-516.361	-16.106
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-516.361	-16.106
Disponeret i alt	-516.361	-16.106

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	499.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	499.850
Anlægsaktiver i alt	0	499.850
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.989	26.303
Omsætningsaktiver i alt	19.989	26.303
Aktiver i alt	19.989	526.153

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-545.055	-28.694
Egenkapital i alt	-505.055	11.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	520.044	509.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.044	514.847
Gældsforpligtelser i alt	525.044	514.847
Passiver i alt	19.989	526.153
